cim, Eliacim autem genuit Azor, Azor autem genuit Sadoc, Sadoc autem genuit Achim, Achim autem genuit Eliud, Eliud autem genuit Eleazar, Eleazar autem genuit Mathan, Mathan autem genuit Jacob, Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est JESus, qui vocatur Christus. Finito Evangelio textus decantatus Sacerdoti osculandus exhibetur, quem osculatur dicens: Per istos sermones sancti Evangelii, et intercessionem sancti Evangelistae Matthei indulgeat nobis Dominus noster Jesus Christus universa delicta nostra. Amen.

Antiphona post Evangelium. O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis ejus, mens impletur gratia, et futurae gloriae nobis pignus datur. Tunc Sacerdos stans versus venerabile Sacramentum, cantat: V. Domine non secundum peccata nostra facias nobis.

*Chorus.*

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

*Oremus.*

Deus, qui culpa offenderis, et poenitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice, et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, adverte.

Deus regnum omnium, et Christiani maxime protector imperii: da servo tuo Imperatori nostro N. triumphum virtutis tuae scienter excolere: ut, qui tua institutione est princeps, tuo sit semper munere potens. Per Dominum nostrum.

R. Amen.

Post haec Sacerdos incensat et facta corpori Christi reverentia Monstrantiam decenter manibus apprehendit, illamque ante se tenens cantat:

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in saeculum.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

Dein in quatuor mundi partibus format cum Monstrantia signum crucis dicens: Benedictio + Dei omnipotentis Pa† tris, et Fi†lii, et Spiritus + sancti descendat super vos, et fructus terrae, et maneat semper.

Chorus. Amen.

Postea continuante Choro hymnum proceditur ad Altare secundum; ubi ad Evangelium omnia ut supra observantur.

Initium sancti Evangelii secundum Marcum.

Initium Evangelii Jesu Christi Filii Dei, sicut scriptum est in Isaia Propheta. Ecce ego mitto Angelum meum ante faciem tuam, qui praeparabit viam tuam ante te. Vox clamantis in deserto, parate viam Domini, rectas facite semitas ejus. Fuit Joannes in deserto baptizans, et praedicans Baptismum poenitentiae in remissionem peccatorum. Et egrediebatur ad eum omnis Iudeae regio, et Jerosolymitae universi, et baptizabantur ab illo in Jordani flumine confitentes peccata sua. Et erat Johannes vestitus pilis camelorum, et zona pellicea circa lumbos ejus, et locustas et mel sylvestre edebat. Et praedicabat, dicens: Veniet fortior me post me, cuius non sum dignus procumbens solvere corri-